
善 秋田県高等学校体育連盟
~月
秋田県スキー連盟

第69回 秋田県高等学校総合体育大会スキー競技会
女子 スラローム競技

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

競技委員長
主審

佐藤 智弥
内田 雄大

佐々木 慎二

田

田

田

秋

秋

秋

コース名

スタート標高

フィニッシュ標高

標高差

コース公認No

トド松コース

1150m
1000m
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SA」 06-SL-58/93

2本 目

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候 雪
スタート/フィニッシュ

'五

温

参加選手数 7

佐藤 範朋

樽谷 奏音

松橋 結人

児玉 若菜

奈良 美京

石井 李空

59 (56)

11:00

雪質  ソフト
ー20/-10°C

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  くもり
スタート/フィニシュ気温

参加選手数 7

佐々木 慎二

樽谷 奏音

松橋 結人
児玉 若菜

奈良 美京

石井 李空

59  (56)

13:31

雪質  ソフト
ー70/-5.0°C
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順位 Bib コード 競1支者―――――――――――――――――――――
No.Code 氏 名     所属

1本 目 2本 目   合計
(学年)タ イム  タイム  タイム

1 0007 osoznor

2 0001 0301e263

3 0003 o3ore313

4 0005 03022131

5 0002 oso242os

6 0006 03024445

7 0004 03024046

森下 つぼ実

吉田 心夢

井上 真里愛

佐々木 碧波

中嶋 智杏楽

畠山 瑚子

畠山 紗依

角館高校

角館高校

角館高校

角館高校

花輪高校

花輪高校

花輪高校

(1) 5773

(3)   5850

(3)   5957

(1)  110040

(1)   5993

(3)  1:0303

(1)  1:0308

5671

5730

5908

5901

110000

1:0092

1:0220

1:5444

1:5580

1:5865

1:5941

115993

210395

210528
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